

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1594723018383 din 29 iulie 2020												
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) - materiale de uz gospodăresc pentru instituțiile de învățământ din subordinea DETS Buiucani												
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
Lotul 1 Mături , malai												
1	44100000-1	Mături din mălai mari tufoase	buc	468	23,70	28,44	11091,60	13309,92	Livrarea in decurs de 10 zile calendaristice din momentul semnarii contractului la sediul institutiilor de educatie din subordinea DETS Buiucani, conform distribuirii secției materiale			
Total lot 1							11091,60	13309,92				
Lotul 2 Mături, perii												
1	44100000-1	Set mătură cu coada lungă și fâraș	buc	80	57,00	68,4	4560,00	5472,00				
2	44100000-1	Set mătură+fâraș +perie	buc	51	50,50	60,6	2575,50	3090,60				
3	44100000-1	Mături din plastic des cu coadă lungă pentru ogradă	buc	184	51,70	62,04	9512,80	11415,36				
4	44100000-1	Fâraș cu coadă lungă din plastic	buc	15	19,90	23,88	298,50	358,20				
5	44100000-1	Faraș plastic	buc	75	4,60	5,52	345,00	414,00				
Total lot 2							17291,80	20750,16				
Lotul 3 Mopuri, cozi pentru mopuri												
1	44100000-1	Mop din bumbac 100% pentru podea	buc	1090	21,85	26,22	23816,50	28579,80				
2	44100000-1	Mîner din lemn cu filet pentru storcator lungimea 1,2-1,3 metri	buc	444	5,40	6,48	2397,60	2877,12				
Total lot 3							26214,10	31456,92				
Lotul 4 Căldări												
1	44100000-1	Căldare cu stocator	buc	364	40,10	48,12	14596,40	17515,68				
2	44100000-1	Caldări de masă plastică 12 l fara capac	buc	30	21,60	25,92	648,00	777,60				
3	44100000-1	Caldări de masă plastică 12 l cu capac	buc	195	27,95	33,54	5450,25	6540,30				
4	44100000-1	Caldări de masă plastică 15-20 litri	buc	2	38,33	46	76,67	92,00				
Total lot 4							20771,32	24925,58				
Lotul 5 lavete, burete metalic												
1	44100000-1	Lavete universale 3 în set	set	1872	4,45	5,34	8330,40	9996,48				
2	44100000-1	Burete metalic (sârme pentru bucătărie) set 3 buc	set	600	3,90	4,68	2340,00	2808,00				
Total lot 5							10670,40	12804,48				
Lotul 6 Unelte de grădină												
1	44100000-1	Greblă din metal cu coadă din lemn	buc	118	47,95	57,54	5658,10	6789,72				
2	44100000-1	Hîrleț din metal cu coadă din lemn	buc	59	47,95	57,54	2829,05	3394,86				
3	44100000-1	Sapă din metal cu coadă din lemn	buc	84	49,50	59,4	4158,00	4989,60				
4	44100000-1	Greblă evantai din masa plastica cu coadă din lemn	buc	17	51,65	61,98	878,05	1053,66				
5	44100000-1	Furcă din metal cu coadă din lemn	buc	10	72,95	87,54	729,50	875,40				
6	44100000-1	Lopată din metal cu coada din lemn	buc	33	47,95	57,54	1582,35	1898,82				

in decurs de 10 zile calendaristice din momentul semnarii contractului la sediul insit
subordinea DETS Buicani, conform distribuirii sectiei materiale

7	44100000-1	Greblă evantai din metal cu coadă din lemn	buc	29	72,40	86,88	2099,60	2519,52
8	44100000-1	Lopată pentru zăpadă	buc	36	46,40	55,68	1670,40	2004,48
9	44100000-1	Foarfece de vie mici	buc	10	40,95	49,14	409,50	491,40
10	44100000-1	Foarfece cu coadă lungă de grădină	buc	6	142,50	171	855,00	1026,00
11	44100000-1	Perie de sîrma pe suport din lemn	buc	25	38,95	46,74	973,75	1168,50
12	44100000-1	Ciocan mijlociu cu coadă din lemn	buc	2	38,95	46,74	77,90	93,48
Total lot 6							21921,20	26305,44
Lotul 7 Covorașe								
1	44100000-1	Covoraș de cauciuc 120x90	buc	20	129,30	155,16	2586,00	3103,20
2	44100000-1	Covoras textil 100x60	buc	2	71,80	86,16	143,60	172,32
Total lot 7							2729,60	3275,52
Lotul 8 Mănuși								
1	44100000-1	Mănuși din textile	per	420	3,60	4,32	1512,00	1814,40
2	44100000-1	Mănuși menaj din cauciuc	per	931	5,60	6,72	5213,60	6256,32
Total lot 8							6725,60	8070,72
Lot 9 Saci pungi pentru gunoi								
1	44100000-1	Saci pungi pentru gunoi 120 l în rulou 10 buc	rulou	531	11,50	13,8	6106,50	7327,80
2	44100000-1	Saci pungi pentru gunoi 35 l 50 buc	rulou	2031	9,25	11,1	18786,75	22544,10
3	44100000-1	Saci pungi pungi pentru gunoi 60 l 20 buc	rulou	160	7,10	8,52	1136,00	1363,20
Total lot 9							26029,25	31235,10
Lot 10 Cârpe de podele								
1	44100000-1	Cârpe de podele din bumbac	rulou	13	82,95	99,54	1078,35	1294,02
Total lot 10							1078,35	1294,02
Lot 11 Lighiane								
1	44100000-1	Lighean masă plastică rotund volum 15 l	buc	33	22,85	27,42	754,05	904,86
2	44100000-1	Lighean masă plastică rotund volum 12 l	buc	70	20,00	24	1400,00	1680,00
3	44100000-1	Lighean masa plastica rotund volum 3Litri	buc	20	6,80	8,16	136,00	163,20
4	44100000-1	Lighean din masă plastică rotund volum 7 litri	buc	15	13,45	16,14	201,75	242,10
5	44100000-1	Lighean din masă plastică 5,5 litri	buc	20	9,60	11,52	192,00	230,40
6	44100000-1	Lighean rotund din inox 10 litri	buc	5	18,55	22,26	92,75	111,30
Total lot 11							2776,55	3331,86
Lotul 12 Suport, dozator								
1	44100000-1	Suport cu perie pentru vasul de toaleta	buc	70	16,15	19,38	1130,50	1356,60
2	44100000-1	Suport pentru hârtie p/u WC	buc	12	18,00	21,6	216,00	259,20
3	44100000-1	Dozator p/u sapun 0,5 litri	buc	9	60,00	72	540,00	648,00
4	44100000-1	Urne pentru hârtii	buc	67	19,00	22,8	1273,00	1527,60
Total lot 12							3159,50	3791,40
Lotul 13 lămpi, becuri								
1	44100000-1	Lampa LT 36W	buc	315	13,00	15,6	4095,00	4914,00
2	44100000-1	Lampa LT 18W	buc	355	10,60	12,72	3763,00	4515,60
3	44100000-1	Becuri 100W	buc	350	3,85	4,62	1347,50	1617,00
4	44100000-1	Becuri 75W	buc	170	3,85	4,62	654,50	785,40
5	44100000-1	Bec econom cu lumină de zi 40W	buc	410	15,00	18	6150,00	7380,00
6	44100000-1	Bec de 50W	buc	20	3,85	4,62	77,00	92,40

7	44100000-1	Tuburi LED 18 - 12W	buc	20	30,00	36	600,00	720,00	utililor de educatie din	
8	44100000-1	Tuburi LED 36 - 12W	buc	10	34,00	40,8	340,00	408,00		
9	44100000-1	Felinare 18 cu tub LED 20W	buc	14	129,50	155,4	1813,00	2175,60		
10	44100000-1	Becuri Led albe 75Wt	buc	50	17,00	20,4	850,00	1020,00		
11	44100000-1	Demaroare LB 18	buc	20	3,00	3,6	60,00	72,00		
12	44100000-1	Demaroare LB36	buc	95	5,00	6	475,00	570,00		
13	44100000-1	Corp de iluminat LB 36 cu 2 Tub	buc	48	193,65	232,38	9295,20	11154,24		
Total lot 13							29520,20	35424,24		
Lotul 14 Lăcăți										
1	44100000-1	Lacăt suspendat	buc	33	23,00	27,6	759,00	910,80		
2	44100000-1	Lacat cu miez si maner	buc	16	211,80	254,16	3388,80	4066,56		
Total lot 14							4147,80	4977,36		
Lotul 15 Scară de metal										
1	44100000-1	Scara din aluminiu -h 2m cu 4-5 trepte	buc	2	575,00	690	1150,00	1380,00		
Total lot 15							1150,00	1380,00		
Total oferta							185277,27	222332,72		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL